CLUB

VIGNERONS LAUREATS

« Générations Vignerans » depuis 1972

SALON DE PARIS
14,15 & 16 NOVEMBRE 2025

SALON DE NANTES
6. 7 & 8 MARS 2026

SALON DE TOULOUSE
13, 14 & 15 MARS 2026

suivez-nous

PLAN DU SALON
AVOS CLICS




ALSACE

Alsace - Vignoble André Scherer - info@andre-scherer.com
BORDEAUX

Bordeaux Supérieur - Chateau Le Grand Verdus - 05 56 30 50 90 - chateau@legrandverdus.com
Médoc - Chateau Les Ormes Sorbet - 05 56 73 30 30 - chateau@lesormessorbet.fr

Graves - Chateau D'Arricaud - 05 56 62 51 29- chateaudarricaud@wanadoo. fr

Pomerol - Chateau La Ganne - 05 57 5118 24 - chateau.laganne@gmail.com

Pomerol - Chateau Réve D'0r - 05 57 74 00 16 - alexandre.vigier@orange.fr

Cadillac Cotes de Bordeaux - Chateau Brethous - 05 56 20 77 76 - chateaubrethous@gmail.com

Entre-Deux-Mers - Chateau Sainte-Marie - 05 56 23 64 30 - contact(@chateau-sainte-marie.com
BOURGOGNE

Beaujolais - Vignoble Charmet - 04 78 43 92 69 - contact@beaujolais-charmet.com

Morgon -Domaine Guénaél Jambon, Les Roches du Py - 0474 04 0973 - guenael-jambon@wanadoo.fr*
Pouilly-Fuissé -Domaine William Trouillet - 03 85 35 80 04 - domaine.trouillet@wanadoo.fr

Ladoix -Domaine Gaston et Pierre Ravaut - 03 80 26 4194 - domaine.ravaut@orange.fr

Bourgogne -Domaine Roux Pére et Fils - 03 80 21 32 92 - france(@domaines-roux.com

Chablis -Domaine Alain Geoffroy - 03 86 42 43 76 - info@chablis-geoffroy.com
CHAMPAGNE

*Chumpagne - Champagne Rochet-Bocart - 03 26 66 31 61 - champagnerochetbocart@orange.fr

COBNAC Champagne - Champagne Saint Chamant - 03 26 54 38 09 - champagnesaintchamant(@orange.fr

Cognac - Domaine Conte et Filles - 06 80 41 87 34 - earlconte@gmail.com * CORSE

, . Porto Vecchio - Domaine de Torraccia - 04 95 7143 50 - torracciaoriu@wanadoo. fr
VALLEE DU RHONE

Chdteauneuf-du-Pape - Domaine Bosquet des Papes - 04 90 83 72 33 - contact@bosquetdespapes.com *
Saint-Joseph - Domaine Courbis - 04 75 81 8160 - contact@domaine-courbis.fr

Chdteauneuf-du-Pape - Chateau La Nerthe - 04 90 83 70 11 - sylviechabran@chateaulanerthe.fr
Grignan-les-Adhémar - Domaine de Montine - 04 75 46 54 21 - domainedemontine@wanadoo.fr

Vacqueyras - Chateau des Rogques - 04 90 65 85 16 - chateau.roques(@orange.fr

Gigondas - Domaine du Terme - 04 90 65 86 75 - gaudin@domaineduterme.fr

JURA

Cotes du Jura -Chateau d’Arlay- 03 84 85 04 22 - chateau@arlay.com
LANGUEDOC-ROUSSILLON

Languedoc Gres de Montpellier - Chateau de L'Engarran - 04 67 47 00 02 - contact@chateau-engarran.com
Minervois-La-Liviniére - Domaine Les Combes Cachées - 06 72 88 65 10 - lescombescachees@gmail.com
Malepére - Chateau Guilhem - 04 68 3114 41 - bgourdou@chateauguilhem.com

Corbiéres -Chateau La Baronne - 04 68 43 90 07 - info@chateaulabaronne.com

Fitou -Chateau de Nouvelles - 04 68 45 40 03 - daurat-fort@chateaudenouvelles.fr

Cotes du Roussillon -Domaine Pere Puig - 06 75 00 05 06 - perepuig@orange.fr
PROVENCE

SAVOIE Cdteaux Varois en Provence -Domaine de Ramatuelle - 04 94 69 10 61 - accueil@domaine-ramatuelle.com

Savoie -Maison Philippe Grisard - 04 79 84 30 91 - vins@philippegrisard.com * SUD-OUEST

Bergerac - Chateau Court Les Mits - 05 53 27 92 17 - court-les-muts@wanadoo.fr
Cahors - Clos du Chéne - 05 65 36 50 09 - closduchene@wanadoo.fr
Madiran - Clos de I'Eglise - 05 59 68 13 46 - closdeleglise@orange.fr
Jurangon -Domaine Nigri - 05 59 2142 01 - domaine.nigri@wanadoo.fr
VAL DE LOIRE
Sancerre -Domaine Michel Girard Et Fils - 02 48 79 33 36 - contact@sancerremichelgirard. fr
Chinon -Chateau de Ligré - 02 47 93 16 70 - contact@chateaudeligre.com
Anjou Villages -Domaine des Trottiéres - 02 4154 14 10 - contact@domainedestrottieres.com
Coteaux du Layon -Chateau La Tomaze - 02 4178 86 34 - chateaulatomaze@gmail.com

Muscadet-Cdtes-de-Grand-Lieu -Chateau de Souché - 02 40 26 44 22 - chateaudesouche@gmail.com
AMI DU TERROIR

Les Délices d'Amélie - 05 63 58 76 98 - lesdelicesdamelie@wanadoo.fr

#* NOUVEAU MEMBRE



